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whitewash nano delikatny
płyn z
nanohydroksyapatytem
300ml

Cena 55,00 zł

Dostępność Produkt wycofany

Producent whitewash Laboratories

Opis produktu
Płyn do płukania ust Nano Whitewash Whitening zawiera specjalna formuła płynu oparta na technologii Enamel Repair
Technology zapewnia wysoką higienę jamy ustnej także w miejscach trudno dostępnych.

Płyn remineralizuje, likwiduje przebarwienia, redukuje nadwrażliwość i poprawia stan zdrowia dziąseł.  

► płyn przywraca zębom ich naturalną biel. Wszystko dzięki zastosowaniu specjalnie formuły płynu opartej na innowacyjnej
technologii Enamel Repair Technology. Specjalna kombinacja mikro-cząsteczek doskonale likwiduje powierzchniowe
przebarwienia z zębów, sprawiając, że stają się bielsze także w tych trudno dostępnych miejscach. Płyn szczególnie polecany
jest dla osób spożywających herbatę, kawę, czerwonego wina, dla osób palących tytoń.
► zawiera wysoką zawartość hydroksyapatytu, który wzmacnia i remineralizuje szkliwo zębów. Hydroksyapatyt tworzy na
powierzchni zębów ochronną warstwę, chroniącą przed atakiem kwasów i wzmacniającym szkliwo. Dzięki hydroksyapatytowi
zęby stają się widocznie mocniejsze i gładsze.
► chroni zęby przed nadwrażliwością na dwa sposoby. Zawiera azotan potasu, który według badań łagodzi ból spowodowany
nadwrażliwością, jest długo aktywny. Hydroksyapatyt zawarty w płynie, tworząc ochronna warstwę na powierzchni zębów,
zabezpiecza je przed kontaktem wrażliwej części zębów z czynnikami drażniącymi. Obie te substancję w połączeniu są jeszcze
bardziej skuteczne w zwalczaniu bólu spowodowanego nadwrażliwością zębów.
► działanie antybakteryjne ksylitolu w połączeniu z fluorkiem sodu (1450 ppm F) zabezpiecza zęby przed powstawaniem
próchnicy. Zmniejsza także tworzenie się płytki bakteryjnej i chroni przed atakami kwasów na szkliwo zębów.

    Nie zawiera substancji szkodliwych takich jak m.in. SLS, parabeny, triclosan czy PEG.

SKŁAD: Aqua, Xylitol, Glycerin, Hydroxyapatite, Potassium Nitrate, PVP, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Stevioside,
Aroma, Menthol, Sodium Fluoride, Polysorbate 20, Disodium Edta, Citrid Acid, Limonene.
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